報道関係者お問い合わせ先:
日本広報エージェンシー 株式会社マイルストーン
日下 弘樹(Kusaka Hiroki)
TEL: 03-3864-3761
E-mail: kusaka@milestone-net.co.jp
Kingston Technology
Michael Teng(マイケル・テン)
TEL: 886-3-566-6988

増加するに従って、ユーザーの皆様の要望に応え、私達もより小さく大容量のストレージを提供できるよう今
後も努力を続けてまいります。」
Kingston microSDHC / microSDXC Class 10 UHS-I card 機能と製品仕様:
 容量 7: 16GB, 32GB, 64GB, 128GB, 256GB
 性能 8: 45MB/s リード, Class10, UHS-I: 最小データ転送速度 10MB/s
 microSD 寸法: 11mm x 15mm x 1mm
 SD アダプター寸法: 24mm x 32mm x 2.1mm
 フォーマット: FAT32 (microSDHC 16GB – 32GB); exFAT (microSDXC 64GB –
256GB)
 動作温度: -25°C to 85°C
 保管温度: -40°C to 85°C
 電圧: 3.3V
 保証 9: 製品寿命期間保証
Class 10 UHS-I microSDHC / microSDXC Card 製品一覧
型番 製品名
SDC10G2/16GB 16GB UHS-I Speed Class 10 Flash Card
SDC10G2/32GB 32GB UHS-I Speed Class 10 Flash Card
SDC10G2/64GB 64GB UHS-I Speed Class 10 Flash Card
SDC10G2/128GB 128GB UHS-I Speed Class 10 Flash Card
SDC10G2/256GB 256GB UHS-I Speed Class 10 Flash Card
SDC10G2/16GBSP 16GB UHS-I Speed Class 10 Flash Card Only (SD adaptor not included)
SDC10G2/32GBSP 32GB UHS-I Speed Class 10 Flash Card Only (SD adaptor not included)
SDC10G2/64GBSP 64GB UHS-I Speed Class 10 Flash Card Only (SD adaptor not included)
SDC10G2/128GBSP 128GB UHS-I Speed Class 10 Flash Card Only (SD adaptor not included)
SDC10G2/256GBSP 256GB UHS-I Speed Class 10 Flash Card Only (SD adaptor not included)
*フラッシュメモリStorage Chartに基づきます。
1 これらの Class 10 カードは HD ビデオ撮影のためのものであり、いくつかの同時ビデオ機能やキャプチャ機能はサポートしていません。
2 IEC/EN 60529 IPX7 に準拠し、30 分以内かつ水深 1 メートル以内での継続的な水没に対する保護を持ちます。